ООО <<,Щетское питание)>

прикАз

J\Ъ з7lлI

<О замене блюд>

В сlзязи производственной необходимостью

от 03.\2.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести замену блюд в цикличном меню ГБОУ COII м.р.Стаrзропtэ.ltьсttий
Саrчrарской области, а именно с 04.12.2024 г. завтрак среда 2 неделя црIкJIrl и
завтрак пятница 1 неделя цикла:

ЗавтDак (среда 2 неделя цикла):

l. Йогурт 100 гр./ l00 гр.

2. Оладьи с молоком сгущенным 200 гр./

250 гр.

:. Фруктовый чай 200 гр./ 200 гр.

Завтrrак (пятнlлц? 1 неделя циr.сла):

l . Фрукты I00 гр./ l00 гр.

2, Каша молочная кЩружба) с маслом,

сахаром 220 гр.l260 гр.

:. LIай с лимоном l87 гр./ l87 гр.

4. Батон З0 гр./40 гр.

ЗавтDак:

l. Овощи свежие/консервированные (помидоры

порционно) 40 гр,/ 40 гр.

2, Пельмени куриные отварные с бульоном и

маслом сл.220 гр./ 260 гр.

| 3, Фруктовый чай 200 гр./ 200 гр.

4, Хлеб пшеничrъlй 20 гр./ 25 гр.

5. Хлеб ржаной 20 гр./ 25 гр,

Завтпак:

l, Овощи свежие/консервированные (помилоры

порционно) 40 гр./ 40 гр.

2. Пельмени куриные отварные с бульоном и

] , маслом сл.220 гр/260гр.

3. Чай с лlдлоном l87 гр.i 187 гр.
:

4. Хлеб пшеничшrй20 гр./25 гр.

5. Хлеб ржаной 20 гр./ 25 гр.

Осrгование: Служебная записка зам. директора по развитию ООО ((Детск:ое
питание)> Т.Е.ТрапезниковоЙ

Щиglектор
ООЭ <Щетское питание) d,*q Т.А.Полулrяхова